1

2023年９月 26日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 百田 哲史

（東証グロース・コード1400）

問 合 せ 先  管理本部長

 山本 清史

電  話   03-6427-8088

代表取締役および取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

本日、当社代表取締役西岡勇人より、代表取締役及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理い

たしましたので、お知らせいたします。また、本日開催の取締役会において、取締役の百田哲史が代表取締役

社長へ異動となる決議を行いましたので、併せてお知らせいたします。

１． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

百田 哲史 代表取締役社長 取締役

西岡 勇人 ―（取締役辞任） 代表取締役社長

※なお、西岡勇人は連結子会社である株式会社ルーデン・ライフサービス及び株式会社ルーデン・ビルマネジ

メントの取締役は引き続き留任いたします。

２．異動（辞任）日

２０２３年９月２６日

３．異動の理由

当社は特設注意市場銘柄指定を受けており、特設注意市場銘柄指定解除に向けて内部管理体制の整備が必

要となります。特設注意市場銘柄指定解除のために、内部管理体制の整備に関して経営の立場と大株主の立

場を分離させ、コーポレートガバナンスの強化することにしました。

そして、上述の理由から、代表取締役の西岡勇人より代表取締役及び取締役を辞任したい旨申し出があり

取締役の辞任届を受理したものであります。

なお、当社の取締役（監査等委員を除く）は 1名になりますので、経営体制について、開示する事項が生

じた場合は、速やかにお知らせします。

2

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1959年６月 16日生

1983年 12月

1984年 12月

2000年２月

2013年６月

2021年３月

2021年７月

2023年３月

株式会社東京三洋ホーム 入社

株式会社菱和ライフクリエイト取締役就任

株式会社ネクステート 入社

株式会社カプセルデヴィジョン 入社

株式会社東京セキュリティ取締役就任

株式会社ウエスト代表取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

100株

以上